各 位

2024 年 2 月 26 日

株式会社 GRCS

代表取締役社長 佐々木 慈和

東証グロース：9250

一般社団法人証券リサーチセンターより、当社（株式会社 GRCS）に関するホリスティック企業レポー

トが発行されましたのでお知らせいたします。

なお、レポートは以下のリンクよりご覧いただけます。

証券リサーチセンター・ホリスティック企業レポート（2024 年 2 月 22 日発行）

＜会社概要＞

会 社 名 ： 株式会社 GRCS

代 表 者 ： 代表取締役社長 佐々木 慈和

所 在 地 ： 東京都千代田区丸の内一丁目１番１号 パレスビル 5 階

設 立 ： 2005 年 3 月

資 本 金 ： 303 百万円

上場市場 ： 東京証券取引所グロース（証券コード：9250）

事業内容 ： GRC・セキュリティ関連ソリューション事業

U R L ： https://www.grcs.co.jp/

証券リサーチセンター・ホリスティック企業レポート発行のお知らせ

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社 GRCS ＩＲ担当

E-mail: ir@grcs.co.jp

https://holistic-r.org/adm/wp-content/uploads/2024/02/9250240222.pdf
https://www.grcs.co.jp/